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OMX:n Pohjoismainen lista 
otetaan käyttöön 2.10.2006 
 
Asiakkaiden kanssa käydyn konsultaatiokierroksen jälkeen OMX:n Pohjoismainen lista on 
päätetty ottaa käyttöön 2. lokakuuta 2006.  
 
Pohjoismaisen listan myötä harmonisoidaan Kööpenhaminan, Tukholman ja Helsingin pörssien 
listausvaatimukset samoin kuin listayhtiöiden esittelytapa yhdellä listalla. Yhteisen listan ja 
esittelytavan luomisella pohjoismaisten osakkeiden näkyvyys ja likviditeetti paranevat, ja 
Pohjoismaiden kilpailukyky paranee. 
 
“OMX:n Pohjoismaisen listan tavoitteena on helpottaa markkinaosapuolten toimintaa 
pohjoismaisilla markkinoilla ja sijoittajien mahdollisuutta vertailla pohjoismaisia sijoituskohteita. 
Pohjoismainen lista houkuttelee enemmän sijoittajia ja pääomaa alueelle. Tämä hyödyttää 
listayhtiöitämme olivatpa ne suuria tai pieniä, Nordic Marketplaces -liiketoiminta-alueen johtaja 
Jukka Ruuska sanoo. 
 
Pohjoismainen lista korvaa Helsingin Pörssin Päälistan, I-listan ja NM-listan, Tukholman Pörssin A- 
ja O-listat sekä Kööpenhaminan Pörssin nykyisen listan. Eri pörssien listausvaatimukset 
harmonisoidaan. Pohjoismaisella listalla olevat yhtiöt esitellään yhtenäisesti eri ryhmiin jaoteltuina; 
ensin markkina-arvon ja sitten toimialan mukaan käytössä olevan kansainvälisen GICS-
toimialaluokituksen mukaisesti. 
 
Lisätietoja OMX:n Pohjoismaisesta listasta sekä uuden markkinajaottelun mukaan listatuista 
yhtiöistä (pro forma, 30.12.2005) saa osoitteesta www.omxgroup.com. 
 
 
 

Lisätietoja: 

Jouni Torasvirta, Helsingin Pörssin toimitusjohtaja      +358 9 6166 7280 
Jarmo Holopainen, viestintäpäällikkö, Helsingin Pörssi    +358 9 6166 7203 
 
 
 
 
Tietoa OMX:stä 
OMX on johtava pörssitoiminnan asiantuntija. OMX omistaa Kööpenhaminan, Tukholman, Helsingin, Tallinnan, Riian ja Vilnan 
pörssit, joiden kautta tarjoutuu pääsy noin 80 prosenttiin Pohjoismaiden ja Baltian arvopaperimarkkinoista. Integroidut 
teknologiaratkaisumme kattavat koko transaktioketjun, mikä mahdollistaa pörssien, selvitysorganisaatioiden, 
arvopaperikeskusten ja muiden rahoitusinstituutioiden tehokkaan toiminnan eri puolilla maailmaa. OMX on listattuna 
Tukholman, Helsingin ja Kööpenhaminan pörsseissä. Lisätietoja on osoitteessa www.omxgroup.com 


